Termine - ASV Breddenberg-Heidbriucken e.V.

DATUM

04.01.2019

15.01.2019

19.01.2019

09.02.2019

23.03.2019

07.04.2019

19.04.2019

21.04.2019

05.05.2019

26.05.2019

04.07.-07.07.2019

06.07.2019

13.07. - 14.07.2019

kurzfristige Termin-
bekanntgabe

25.08.2019

01.09.2019

14.09.2019

22.09.2019

19.10.2019

22.11.2019

03.01.2020

15.01.2020

UHRZEIT

20:00 Uhr

9:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

8:00 — 11:00
Uhr

11:00 - 13:00
Uhr

ab 18:00 Uhr

7:00 - 11:00
Uhr

16:00 — 20:00
Uhr

10:00 Uhr

08:00 — 11:00
Uhr

20:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

VERANSTALTUNG

Generalversammlung

Stichtag - Abgabe Kanalkarte 2018

Sportfischerlehrgang

Nistkastenaktion

1. Arbeitsdienst

Anangeln

Rauchern

Osterfeuer

1. LFV Jugend - Gemeinschaftsangeln

1. Gemeinschaftsangeln

32. LFV Jugendsportfischertage

2. Gemeinschaftsangeln

Angelwochenende Jugend

Jugend-Ohe-Vergleichsangeln Lorup, Hilkenbrook,
Breddenberg

2. LFV Jugend - Gemeinschaftsangeln

LFV-Sportfischertag Erwachsene und Jugendliche mit

Fischerprifung

2. Arbeitsdienst

Abangeln

Anglerball

Weihnachtsfeier Jugend

Generalversammlung

Stichtag - Abgabe Kanalkarte 2019

ORT

Dorfgemeinschaftshaus

beim Vorstand oder im Vereinslokal
Blanke

Breddenberg

Gemeindehaus

Ohetal

Ohetal

Gemeindehaus / Garage ASV

Raiffeisenstralle

Haren / Ems

Ohetal

Oldenburg / Stid Moslesfehn

Ohetal

Rhede / Ems

Ohe

Lingen

Thilsfelde

Ohetal

Ohetal

Dorfgemeinschaftshaus

Gemeindehaus - Grillhitte

Dorfgemeinschaftshaus

beim Vorstand oder im Vereinslokal
Blanke



